
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/590/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Morąg na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634), Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianę dochodów w budżecie Gminy na 2022 r. zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

- Zwiększa  się  plan dochodów o kwotę  – 950 000 zł. 

§ 2. Zmianę wydatków w budżecie Gminy na 2022 r. zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

- Zwiększa się  plan wydatków o kwotę - 950 000 zł. 

§ 3. Dochody budżetu gminy w wysokości  144 168 581 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości - 133 646 339 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości - 10 522 242 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy w wysokości  152 559 208 zł, zgodnie z załącznikiem   nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 134 259 390 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 18 299 818 zł. 

§ 5. 1. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 18 207 718 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2. Pozostałe wydatki majątkowe nie będące inwestycjami w wysokości 92 100 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 4867



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4867



 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu Nr XLIII/590/22 z dnia 07.11.2022 r. 
 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 200,00 0,00 950 000,00 1 106 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 950 000,00 972 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 

bieżące razem: 132 696 339,00 0,00 950 000,00 133 646 339,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 053 928,00 0,00 0,00 2 053 928,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 10 522 242,00 0,00 0,00 10 522 242,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 125 836,00 0,00 0,00 2 125 836,00 

 
Ogółem: 143 218 581,00 0,00 950 000,00 144 168 581,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 179 764,00 0,00 0,00 4 179 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4867



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Morągu Nr XLIII/590/22 z dnia 07.11.2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 800 207,00 14 528,00 11 814 735,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 128 287,00 14 528,00 8 142 815,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 700,00 500,00 24 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 330 000,00 10 000,00 5 340 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 907 041,00 3 438,00 910 479,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 900,00 490,00 116 390,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 100,00 5 200,00 

852   Pomoc społeczna 27 556 791,00 10 000,00 27 566 791,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 882 332,00 10 000,00 2 892 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 846 420,00 10 000,00 1 856 420,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 941 858,00 925 472,00 4 867 330,00 

 90095  Pozostała działalność 617 676,00 925 472,00 1 543 148,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 010,00 765 472,00 856 482,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 228 416,00 160 000,00 388 416,00 

Razem: 151 609 208,00 950 000,00 152 559 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Nowy Dwór 2019-2022 (dof. RFRD)

1 931 648 1 516 268 1 516 268 355 127 0 380 380 780 761 0

UM wydz. 

KI

Budowa chodnika przy drodze gminnej we 

wsi Chojnik w latach 2020-2022 (f.sołecki 

32.640) 334 590 172 640 172 640 172 640 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa ulicy Młyńskiej w Morągu 2021-

2022 1 053 928 978 538 978 538 978 538 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Łączno 2021-2022 ( f.sołecki 35.000)

235 000 40 000 40 000 40 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 

150031 N  Maliniak - w kierunku na Worytki 

2021-2022 (f.sołecki m. Maliniak 15.000)

1 362 404 1 132 404 1 132 404 762 404 0 370 000 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa drogi gminnej Morąg - Maliniak 

/dok.techniczna / 2021-2023 6 073 000 97 000 97 000 97 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa drogi gminnej w Jedrychówku 

(od oczyszczalni w kierunku zabudowań 

2021-2022) 467 028 467 028 467 028 467 028 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa drogi wewnętrznej w Królewie 

2021-2022 (f.sołecki 20.000)- dokumentacja 

techniczna 36 900 36 900 36 900 36 900 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

Nr XLIII/590/22 z dnia 07.11.2022

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedu 

Kwiatowa 2022-2023 (dokumentacja 

techniczna 2022) 750 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa drogi gminnej w Żabim Rogu 

działka nr 150 rok 2021-2023 731 054 66 784 66 784 66 784 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Utwardzenie wewnętrznej drogi gminnej od 

ulicy 3 Maja w Morągu 2021-2022
74 000 66 000 66 000 66 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa ulicy Krokusowej  2022-2023

847 413 250 500 250 500 250 500 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa dojazdu do działek od Al. 

Wojska Polskiego 2021-2022
92 150 86 650 86 650 86 650 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Urządzenie drogi gminnej na Kol.Jurki 
95 000 0 95 000 95 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI
Przebudowa drogi gminnej w Słoneczniku

200 000 0 200 000 110 000 0 0 90 000 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa chodnika od ulicy Krasińskiego 

do Placu Gdańskiego
15 750 0 15 750 15 750 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa drogi gminnej od drogi powiatowej 

nr 1183N w Bogaczewie w kierunku 

zabudowy kolonijnej wsi 2019-2022 ( dof. 

RFRD) 2 182 515 483 000 483 000 151 000 0 332 000 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa odcinka publicznej drogi gminnej 

G35 w Jędrychówku lata 2022-2023 78 000 39 000 39 000 39 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa odcinka publicznej drogi gminnej 

G34 w Jędrychówku
243 000 0 243 000 243 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa ulicy Mazurskiej - 

dokumentacja projektowa 
55 000 0 55 000 55 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa ulicy Szmaragdowej i dokończenie 

budowy ul. Rumiankowej i Perłowej (2022-

2023) 5 782 377 4 527 027 4 527 027 1 119 335 0 0 3 407 692 0

UM wydz. 

KI

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

Budowa odcinka gminnego ulicy 

Piłsudskiego w Morągu (2022-2023)
2 382 600 1 705 825 1 705 825 321 255 0 0 1 384 570 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa ulicy Makowej w Morągu (2021-

2022)
642 685 627 685 627 685 627 685 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Rozbudowa drogi gminnej Nr 150054 N na 

odcinku od dawnego nasypu kolejowego do 

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1183 N 

w Gulbitach 80 000 0 80 000 80 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa odcinka ulicy przy dworcu w 

Morągu / dokumentacja techniczna, 

odszkodowania/ 111 900 0 111 900 111 900 0 0 0 0

UM wydz. 

KI/GR

60016 Drogi publiczne gminne 25 857 942 12 343 249 13 143 899 6 398 496 0 1 082 380 5 663 023 0

60095
Przebudowa parkingu w centrum miasta - 

/dokumentacja techniczna, spr.geodezyjne/
55 300 0 55 300 55 300 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

60095
Przebudowa nawierzchni w obrębie osiedla 

"Kwiatowa" 17 000 0 17 000 17 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

60095 Pozostała działalność 72 300 0 72 300 72 300 0 0 0 0

600 Razem Transport i łączność

25 930 242 12 343 249 13 216 199 6 470 796 0 1 082 380 5 663 023 0

630 63095 Pomost w Gulbitach /dokumentacja 

techniczna/ 16 000 0 16 000 16 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Wiata rekreacyjna na plaży w miejscowości 

Żabi Róg działka nr 113 /f.sołecki/ 10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

63095 Pozostała działalność

26 000 0 26 000 26 000 0 0 0 0

630 Razem Turystyka

26 000 0 26 000 26 000 0 0 0 0

700 70005 Zakupy inwestycyjne - działki

160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 0

UM wydz 

GR

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 0

700 Razem Gospodarka mieszkaniowa

160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 0

750 75023 System oddymiania w klatce schodowej 

budynku Urzędu Miejskiego w Morągu 25 000 0 25 000 25 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

75023 Zakup samochodu terenowego 

116 500 0 116 500 116 500 0 0 0 0

Um wydz. 

OS

75023 Budowa systemu klimatyzacji w budynku 

Urzędu Miejskiego w Morągu /dokumentacja 

techniczna/ 20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 161 500 0 161 500 161 500 0 0 0 0

75095 "Rozwój systemów informatycznych w 

Gminie Morąg w celu zwiększenia 

dostępności i jakości e-usług publicznych"

2 111 189 1 642 974 1 642 974 247 291 0 0 0 1 395 683

UM 

wydz.RL

75095 Podniesienie poziomu cyfryzacji Gminy 

Morąg oraz poprawa odporności na 

zagrożenia 307 482 0 307 482 0 0 0 0 307 482

UM 

wydz.RL

75095 Pozostała działalność
2 418 671 1 642 974 1 950 456 247 291 0 0 0 1 703 165

750 Razem Administracja publiczna
2 580 171 1 642 974 2 111 956 408 791 0 0 0 1 703 165

754 75412 Zakup systemu powiadamiania alarmowego 

DSP z GSM szt.2 24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 0

UM 

Wydz.OS

Przebudowa wraz z rozbudową remizy OSP 

w Rusi /dokumentacja techniczna/ 62 000 0 62 000 62 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

75412 Ochotnicze straże pożarne 86 000 0 86 000 86 000 0 0 0 0

754 75415 Zakup łodzi ratowniczej 200 000 0 200 000 200 000 0 0 0 0
UM 

Wydz.OS

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 200 000 0 200 000 200 000 0 0 0 0

754 Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 286 000 0 286 000 286 000 0 0 0 0

801 80101 Termomodernizacja poszycia dachu z 

likwidacją kominów" 82 000 0 82 000 82 000 0 0 0 0

SP 1

80101 Szkoły podstawowe 82 000 0 82 000 82 000 0 0 0 0

80104 Rozbudowa Przedszkola nr 2 w Morągu o 

cztery nowe oddziały wraz z wyposażeniem 

2021-2023 4 850 000 1 050 000 1 050 000 250 000 0 0 800 000 0

UM wydz. 

KI

80104 Przedszkola
4 932 000 1 050 000 1 132 000 332 000 0 0 800 000 0

801 Razem Oświata i wychowanie
4 932 000 1 050 000 1 132 000 332 000 0 0 800 000 0

851 85154 Przebudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku przy ulicy 

Przemysłowej 14B, w celu utworzenia 

Placówki Wsparcia Dziennego 2022-2023

893 960 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
893 960 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0

851 Razem Ochrona zdrowia
893 960 200 000 200 000 200 000 0 0 0 0

852 85219 Utwardzenie kostką brukową oraz 

ogrodzenie terenu przyległego do budynku 

MOPS w Morągu 2021-2022 166 210 156 210 156 210 156 210 0 0 0 0

MOPS

85219 Ośrodki pomocy społecznej
166 210 156 210 156 210 156 210 0 0 0 0

852 Razem Pomoc społeczna
166 210 156 210 156 210 156 210 0 0 0 0

900 90015 Budowa oświetlenia drogi gminnej na kolonii 

Maliniak 2021-2022 ( f.sołecki 1.500)

85 721 77 321 77 321 77 321 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

Bramka - budowa oświetlenia dróg 

gminnych na terenie sołectwa od szkoły w 

strone Raju (f.sołecki 15.000) 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Jurki - budowa oświetlenia fotowoltaicznego 

przy drodze Jurki-Gulbity (f.sołecki 3.000)

8 000 0 8 000 8 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Rozbudowa oświetlenia w miejscowości 

Gulbity (f .sołecki 15.000) 15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa oświetlenia drogi gminnej od ulicy 

Śląskiej 49 100 0 49 100 49 100 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Rozbudowa oświetlenia w Złotnej 2021-2022

62 000 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa oświetlenia drogi gminnej od ulicy 

Weneckiej do oczyszczalni 2021-2022

115 000 104 700 104 700 104 700 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Żabi 

Róg (f.sołecki 17 480) 40 680 17 480 17 480 17 480 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Odbudowa oświetlenia drogi gminnej (dz.nr 

74/15) w Bogaczewie 2021-2022 106 000 90 000 90 000 90 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Osiedla Zatorze w Moragu (f.osiedla)
10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Budowa oświetlenia wzdłuż drogi powiatowej 

od budynku nr 1 do zwartej zabudowy wsi w 

Bogaczewie (2022-2023)
180 000 80 000 80 000 80 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Rozbudowa oświetlenia ul.Tęczowej

14 000 0 14 000 14 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Przebudowa infrastruktury oświetleniowej 

ulicy Kujawskiej w Morągu
37 000 0 37 000 37 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

Budowa oświetlenia fotowoltaicznego w 

miejscowości Słonecznik /f.sołecki 17 000/

17 000 0 17 000 17 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Morąg
33 150 0 33 150 33 150 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

90015 Oświetlenie ulic, placów 787 651 419 501 617 751 617 751 0 0 0 0 0

90095 Zagospodarowanie działki Nr 43 w Strużynie 

(f. sołecki 20.000) lata 2017-2022

112 887 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Zagospodarowanie działki gminnej z 

przeznaczeniem na plac zabaw w 

Antoniewie 2018-2022 (f.sołecki 11.323) 67 268 11 323 11 323 11 323 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w 

Rusi działka 211 lata 2020 - 2022 (f.sołecki 

12.173) 33 462 12 173 12 173 12 173 0 0 0 0

UM wydz. 

SR

Wykonanie wiaty rekreacyjnej w 

miejscowości Żabi Róg (f.sołecki 13.000) 13 000 0 13 000 13 000 0 0 0 0

UM wydz. 

SR

Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości 

Kalnik (f.sołecki 13.092) 13 092 0 13 092 13 092 0 0 0 0

UM wydz. 

SR

Zagospodarowanie działki gminnej nr 47 z 

przeznaczeniem na plac rekreacyjny w 

Gubitach 2021-2022 ( f.sołecki 13.289)
29 606 16 289 16 289 16 289 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Zagospodarowanie działki gminnej nr 217 w 

miejscowości Złotna  w latach 2021-2022 

(f.sołecki 10.000) 17 371 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0

UM wydz. 

KI

Utworzenie atrakcyjnego miejsca rekreacji i 

integracji mieszkańców Jurek 27 500 0 27 500 27 500

UM wydz. 

SR

90095 Pozostała działalność 314 186 69 785 123 377 123 377 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 101 837 489 286 741 128 741 128 0 0 0 0

921 92109 Modernizacja świetlicy w Bożęcinie w latach

2020 - 2022 (f.sołecki 11.778 )

64 778 16 200 16 200 16 200 0 0 0 0 UM wydz. 

OK.

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rolnowie

(f.sołecki 12.875)

12 875 0 12 875 12 875 0 0 0 0 UM wydz. 

OK.

Ogrodzenie świetlicy w Jurkach (f.sołecki

18.000)

18 000 0 18 000 18 000 0 0 0 0 UM wydz. 

OK.

Budowa drewutni z pomieszczeniem

gospodarczym przy świetlicy we wsi

Wilnowo 2021-2022 (f.sołecki 12.725)

18 648 12 725 12 725 12 725 0 0 0 0 UM wydz. 

OK.

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 114 301 28 925 59 800 59 800 0 0 0 0

921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

114 301 28 925 59 800 59 800 0 0 0 0

926 92601 Zakup pojazdu UTV Polaris na stadion 

miejski

32 000 0 32 000 32 000 0 0 0 0 UM wydz. 

SR

Budowa pumptracku w Parku przy ulicy 

Kardynała Wyszyńskiego w Moragu 

/dokumentacja techniczna/

10 000 0 10 000 10 000 0 0 0 0 UM wydz. 

SR

92601 Obiekty sportowe 42 000 0 42 000 42 000 0 0 0 0

926 92695 Utworzenie placu sportowo-rekreacyjnego 

we wsi Niebrzydowo (f.sołecki 10.000)-lata 

2015-2022

53 293 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 UM wydz. 

SR

Doposażenie placu sportowo-rekreacyjnego 

we wsi Zawroty – lata 2016-2022(f.sołecki 

14.900)

83 720 14 900 14 900 14 900 0 0 0 0 UM wydz. 

SR

Zagospodarowanie działki gminnej nr 255 

pod boisko sportowe w Jurkach 2021-2022 

(f.sołecki 14.625)

161 425 41 425 41 425 41 425 0 0 0 0 UM wydz. 

SR

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4867



Dochody 

własne j.s.t.

Kredyt 

pożyczka 

obligacje 

Środki 

pochodzące z 

Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2022 

roku

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2022 roku

Planowane wydatki

J
e

d
n

o
s

tk
a

 o
rg

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
z
u

ją
c

a
 z

a
d

a
n

ie
 l

u
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

c
a

 p
ro

g
ra

mRok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowaniaŁączne koszty 

finansowe

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w 

Markowie na działce nr 59/65 /f.sołecki/

10 100 0 10 100 10 100 0 0 0 0 UM wydz. 

SR

92695 Pozostała działalność 308 538 66 325 76 425 76 425 0 0 0 0

926 Razem Kultura fizyczna 350 538 66 325 118 425 118 425 0 0 0 0

1 703 165 015 976 969 18 207 718 8 959 150 0 1 082 380 6 463 02336 541 259OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4867



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

Ostródzkiego na realizację zadania inwestycyjnego             

"Budowa kanalizacji deszczowej w m. Jurki" 

50 000 50 000 50 000 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000 50 000 50 000 0 0 0

600 Razem Transport i łączność 50 000 50 000 50 000 0 0 0

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych- wyposażenie 

jednostki OSP w Słoneczniku w sprzęt do ratownictwa 

przeciwpowodziowego

2 100 2 100 2 100 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 100 2 100 2 100 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 100 2 100 2 100 0 0 0

900 90013 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa 

Oczyszczania  Sp. o. o. w Morągu - Schronisko dla 

bezdomnych zwierząt w Zbożnie

40 000 40 000 40 000 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000 40 000 40 000 0 0 0

900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 40 000 40 000 0 0 0

OGÓŁEM 92 100 92 100 92 100 0 0 0

Załacznik nr 3a do

Uchwały Rady Miejskiej w Morągu

nr XLIII/590/22 z dnia 07.11.2022

Pozostałe wydatki majątkowe nie będące inwestycjami w 2022 roku

Dział Rozdz. § Nazwa zadania majątkowego Łączne koszty 

finansowe

Rok budżetowy 

2022

w tym źródła finansowania

Dochody własne Kredyty i 

pożycz.

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4867


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2022-11-14T07:54:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




